市规则》 等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商

谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市

规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票交易价格产生较大

影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

1、经自查，本公司不存在违反信息公平披露的情形。

2、公司于 2014�年 8�月 21日披露的《2014年半年度报告》预计 2014

年1-9月份的净利润变动幅度在-3200万元至-2400万元。 截至目前为

止，实际情况与预计情况一致,不存在较大差异。

3、本公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信

息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。请广大投资者理性投资，注意投资风

险。

特此公告。

泰亚鞋业股份有限公司董事会

2014年9月16日

证券代码：

002657

证券简称：中科金财 编号：

2014-055

北京中科金财科技股份有限公司

2014

年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

北京中科金财科技股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年半年度权益分派方案已获2014年9月

10日召开的2014年第二次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年半年度权益分派方案为：：以公司现有总股本104,696,301股为基数，以资本公积金

向全体股东每10股转增2.000000股。

分红前本公司总股本为104,696,301股，分红后总股本增至125,635,561股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2014年9月19日，除权除息日为：2014年9月22日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2014年9月19日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2014年9月22日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足1�

股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统

随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2014年9月22日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

送股 公积金转股 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

51,492,694 49.18% 10,298,539 10,298,539 61,791,233 49.18%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

51,492,694 49.18% 10,298,539 10,298,539 61,791,233 49.18%

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

51,492,694 49.18% 10,298,539 10,298,539 61,791,233 49.18%

二

、

无限售条件股份

53,203,607 50.82% 10,640,721 10,640,721 63,844,328 50.82%

1

、

人民币普通股

53,203,607 50.82% 10,640,721 10,640,721 63,844,328 50.82%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

104,696,301 100% 20,939,260 20,939,260 125,635,561 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本125,635,561股摊薄计算，2014年半年度，每股净收益为0.24

元。

八、咨询机构

咨询地址：北京市海淀区学院路39号唯实大厦10层

咨询联系人：贺岩 李燕

咨询电话：010-62309608

传真电话：010-62309595

北京中科金财科技股份有限公司董事会

2014年9月16日

证券代码：

600023

证券简称：浙能电力 公告编号：

2014-034

浙江浙能电力股份有限公司

关于上网电价调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《国家发展改革委关于进一步疏导环保电价矛盾的通知》（发改价格【2014】1908号），并结合

浙江省实际， 浙江省物价局于近日印发 《浙江省物价局关于电价调整有关事项的通知》（浙价资

〔2014〕210号），适当降低浙江省内火电企业的上网电价。

该通知指出，浙江省统调燃煤电厂上网电价每千瓦时降低1.1分钱（含税，下同）。 调整后，省统调燃

煤发电机组标杆上网电价为每千瓦时0.458元（含环保电价）；未安装脱硫、脱硝、除尘设施的机组，相应

扣减上网电价每千瓦时1.5分钱、1分钱和0.2分钱。 关停小火电机组发电量指标转让价格每千瓦时降低

1.1分钱。

本公司全资及控股燃煤发电企业调整后的上网电价（不含环保电价）为：

发电企业名称

股比

（

%

）

总装机容量

（

万千瓦

）

上网电价

（

元

/

千瓦时

，

含税

）

浙江浙能北仑发电有限公司

51.00 198 0.4310

浙江浙能镇海发电有限责任公司

51.00 86 0.4310

浙江浙能嘉华发电有限公司

77.00 440 0.4310

浙江浙能温州发电有限责任公司